
Id: DVTSU‐QGLCB‐DENYS‐WGJKX‐HPIAI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 36/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 2 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Zespołu do analizy i oceny funkcjonowania systemu oświaty na terenie Gminy Jeizora 
Wielkie 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1 i  art.  7 ust.1  pkt.  8 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U 
z 2001r. Nr 142 poz. 1951 z pózn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół w składzie: 

1. Pani Aneta Bemke 

2. Pani Grażyna Zwolińska 

3. Pan Sławomir Jendrzejczak 

4. Pan Jacek Studziński 

5. Pani Grażyna Leśniewska 

6. Pani Jolanta Szydłowska 

7. Pan Aleksander Mielcarek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


